
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 

 “QUINTO ORAZIO FLACCO” 
VENOSA 

 
         

  

    
 

 

___________________________________________________________________________     
SEDI:  
LICEO CLASSICO - SCIENTIFICO e MUSICALE  - Via Emilia, 32 - 85029 Venosa (Pz)           Tel. - Fax  0972 - 207954 

IPSIA - Via degli Altavilla - 85029 Venosa (Pz)              Tel. - Fax  0972 - 207898 (plesso IPSIA) 

PZIS02100C@ISTRUZIONE.IT - PZIS02100C@PEC.ISTRUZIONE.IT - www.liceovenosa.edu.it - C.F. 86002190766 - C.M. PZIS02100C 
 

 

 

 

    Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 
 
 

OGGETTO: Nomina Responsabile Unico del Procedimento relativa ai Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 relativo l’avviso pubblico Fondi Strutturali Europei prot. n. 
20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 
Avviso di riapertura dei termini della procedura “a sportello” Prot. n. 43813 del 
11/11/2021 ” Fondi strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 – Fondo Europeo di Sviluppo 
Nazionale”  (FESR) – REACT EU – Asse II – Infrastrutture per l’istruzione; 

 

Cod. progetto: 13.1.1A-FESRPON-BA-2022-7 

CUP: G89J21013920006 

 
   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 219 del 28 agosto 2018; 
VISTA  la delibera n° 03 del Collegio Docenti del 06/12/2021 di approvazione del Progetto FESR PON in 

oggetto; 
VISTA  la delibera n°09 del Consiglio d’Istituto del 22/11/2021 di adozione del Progetto PON FSE 

sopracitato; 
VISTA  la delibera n° 02/2022 del Consiglio di Istituto di approvazione del Programma Annuale 2022; 
VISTA  l’autorizzazione del 03/01/2022 Prot. AOODGEFID/0000019 del Ministero dell’Istruzione, 

dell’Università e della Ricerca – Ufficio IV - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020; 

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio (Prot. N.684 del 26/01/2022) relativo al progetto in oggetto 
 
 

DETERMINA 
 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi 
relativi al PON in oggetto: 
 

Autorizzazione Progetto Codice Identificativo  Titolo Progetto Importo 
autorizzato  

Prot. n. AOODGEFID 0000019 
del 03/01/2022 

13.1.1A-FESRPON-BA-2022-7 
Cablaggio strutturato e sicuro 

all’interno degli edifici scolastici 
€ 24.192,27 

 

 
Come R.U.P. per l'intervento in oggetto se stesso, nel rispetto delle disposizioni di cui all'art. 31  del 
D.Lgs. 50/2016 (codice degli appalti). Il Dirigente Scolastico coordinerà l’attuazione del progetto. 

mailto:pzis02100c@istruzione.it
mailto:pzis02100c@pec.istruzione.it
http://www.liceovenosa.edu.it/




ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 

 “QUINTO ORAZIO FLACCO” 
VENOSA 

 
         

  

    
 

 

___________________________________________________________________________     
SEDI:  
LICEO CLASSICO - SCIENTIFICO e MUSICALE  - Via Emilia, 32 - 85029 Venosa (Pz)           Tel. - Fax  0972 - 207954 

IPSIA - Via degli Altavilla - 85029 Venosa (Pz)              Tel. - Fax  0972 - 207898 (plesso IPSIA) 

PZIS02100C@ISTRUZIONE.IT - PZIS02100C@PEC.ISTRUZIONE.IT - www.liceovenosa.edu.it - C.F. 86002190766 - C.M. PZIS02100C 
 

Il Dirigente Scolastico avrà incarico di Direzione, Coordinamento e Organizzazione che svolgerà a titolo gratuito.  
 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Mimma Carlomagno 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

 

 
 

                                    

mailto:pzis02100c@istruzione.it
mailto:pzis02100c@pec.istruzione.it
http://www.liceovenosa.edu.it/

		2022-01-28T15:48:59+0100
	Mimma Carlomagno




